Na podstawie umów leasingu użytkowane są samochody osobowe w ilości 23 sztuk na dzień 30-06-2019.

Wartość brutto samochodów w leasingu na dzień 30-06-2019 roku wynosi 1 994 923,65 PLN.

Środki te wykazywane są jako własne środki trwałe i umarzane przez Spółkę.

6) liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw

udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem

praw, jakie przyznają;

Nie dotyczy.

7) dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku

obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego;

tytuł stan na 30-06-2019 zwiększenie zmniejszenie stan na 01-07-2018

odpisy aktualizujące
należności 63 772,81 57 651,08 0,00 6 121,73

8) dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej

subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych;

4

Kapitał Akcyjny Spółki według stanu na dzień 30-06-2019 roku wynosi 799 151,30 PLN a struktura

przedstawia się następująco:

Podmiot Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział w liczbie głosów,
%

APN Promise 3 768 879 47,16% 3 768 879 47,16%

Rafał Chomicz 870 000 10,89% 870 000 10,89%

Piotr Serkowski 785 118 9,82% 785 118 10,61%

Jadwiga Kotarska  693 439 8,68% 693 439 8,68%

Dariusz Gryzio 840 000 10,51% 840 000 10,51%

Piotr Paszczyk Sp. z o.o. 400 100 5,01% 400 100 5,01%

Tomasz Maria Bator 400 000 5,00% 400 000 5,00%

Pozostałe 233 977 2,93% 233 977 2,14%

Razem 7 991 513 100,00% 7 991 513 100,00%

Na akcje Sevenet S.A. składają się: akcje A, B, C, E i F o łącznej ilości akcji 7 991 513 sztuk.

Serie Akcji Seria Liczba akcji
Udział w kapitale
zakładowym, %

Liczba
głosów

Udział w liczbie
głosów, %

Seria A – akcje na
okaziciela

A 5 880 000 73,58% 5 880 000 73,58%

Seria B – akcje na
okaziciela

B 796 533 9,97% 796 533 9,97%

Seria C – akcje na
okaziciela

C 333 825 4,18% 333 825 4,18%

Seria E – akcje na
okaziciela

E 600 610 7,52% 600 610 7,52%

Seria F – akcje na
okaziciela

F 380 545 4,76% 380 545 4,76%

Razem   7 991 513 100,00% 7 991 513 100,00%

9) stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów

(funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile

jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym;

Jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

10) propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy;

Zysk zostanie przeniesiony na kapitał zapasowy.

5

11) dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach,

wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym;